Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

TRIATHLON LWA - RYWALIZACJA SZTAFET

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Stowarzyszenie Grand Prix Poznania; OSiR w Tarnowie Podgérnym; Gmina Tarnowo Podgérne; UKS Lusowo

20.06.2015

1,5km ptywanie/40km rower/10km bieg

Lusowo

M-ce Nr zaw.

1 167
2 151
3 166
a4 158
5 157
6 163
7 160
8 164
9 162
10 155
11 152
12 156
13 154
14 153
15 168
16 161
17 159

Nazwisko Imie

WUEF CLUB
FABRYKA TRIATHLONU

TRENER TRIATHLONU TEAM

BTS

FABRYKA TRIATHLONU Il

GRILL TEAM
MtODZI WILCY
WYMYSL

FOGT BIKES TEAM
WINTEAM
EGZYL.PL

GONITO TEAM
SAMSUNG 1QC
TROJKACIK
HUEVOS GRANDOS
VECTOR
HARPAGANY

L R N e S R S S

Start Ptywanie

00:20:21 (1)
00:22:13 (2)
00:25:02 (3)
00:26:25 (5)
00:29:51 (10)
00:29:51 (11)
00:33:27 (13)
00:28:30 (6)
00:29:06 (8)
00:29:59 (12)
00:26:22 (4)
00:28:48 (7)
00:36:33 (15)
00:33:33 (14)
00:29:39 (9)
00:37:44 (16)
00:24:30

T1 Rower
00:02:12 01:09:52 (4)
00:02:41 01:10:53 (5)
00:02:11 01:08:46 (2)
00:02:41 01:08:47 (3)
00:02:26 01:12:21 (6)
00:02:18 01:14:38 (9)
00:02:17 01:14:58 (10)
00:02:36 01:12:41 (7)
00:02:41 01:05:58 (1)
00:03:07 01:13:19 (8)
00:03:08 01:15:22 (11)
00:03:24 01:24:10 (14)
00:02:52 01:16:18 (12)
00:03:31 01:23:43 (13)
00:02:38 01:29:30 (15)
00:02:33 01:32:36 (16)
00:02:33 01:35:51
Strona 1

T2

00:00:26
00:00:28
00:00:32
00:00:34
00:00:34
00:00:33
00:00:32
00:00:35
00:00:33
00:00:37
00:00:32
00:00:32
00:00:38
00:00:40
00:00:32
00:00:37
00:00:26

Bieg

00:39:17 (1)
00:44:58 (6)
00:45:18 (7)
00:46:02 (9)
00:45:41 (8)
00:44:05 (4)
00:42:16 (2)
00:51:28 (12)
00:57:35 (15)
00:49:45 (10)
00:54:38 (13)
00:43:19 (3)
00:44:23 (5)
00:55:43 (14)
01:01:34 (16)
00:51:11 (11)

Wynik

02:12:08
02:21:13
02:21:49
02:24:29
02:30:53
02:31:25
02:33:30
02:35:50
02:35:53
02:36:47
02:40:02
02:40:13
02:40:44
02:57:10
03:03:53
03:04:41
DsQ
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Kara

Sedzia Gtowny Zawoddw
Barbara Przymusska



